CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° !.taÓ, DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E SO LV E:

1 - DISPENSAR, a partir de 28 de junho de 2002, IDELGARDE FÁTIMA
DA VEIGA, matrícula nO 11.263-56, ocupante do cargo de Assistente Técnico,
categoria Secretário, na Divisão de Seguridade Social, dos encargos de substituto
eventual do Chefe, CL-15, da Divisão de Seguridade Social, da Diretoria de Recursos
Humanos.

2 - DESIGNAR KEILA REZENDE CORRÊA, matrícula nO 11.939-25,
ocupante do cargo de Assistente Técnico, categoria Secretário, na Divisão de
Seguridade Social, para exercer os encargos de Chefe substituto, da Divisão de
Seguridade Social, CL-15, da Diretoria de Recursos Humanos nas ausências e
impedimentos legais do titular.

Brasília, .lC> de julho de 2002.

1

/

Deputado GIM A GELLO
Preside' e

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF